
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2012 M. SPALIO 4 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-810 „DĖL PRAMONINIŲ IR KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 

BIOLOGIŠKAI SKAIDŽIOS DALIES ATSKYRIMO, ATSIŽVELGIANT Į ENERGIJOS, 

PAGAMINTOS IŠ PRAMONINIŲ IR KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ, ATSINAUJINANČIĄ 

DALĮ, METODIKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. birželio 26 d. Nr. D1-587 

Vilnius 

 

 

1 . P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m spalio 4 d. įsakymą 

Nr. D1-810 „Dėl Pramoninių ir komunalinių atliekų biologiškai skaidžios dalies atskyrimo, 

atsižvelgiant į energijos, pagamintos iš pramoninių ir komunalinių atliekų, atsinaujinančią dalį, 

metodikos patvirtinimo“ ir 3.1 papunktį išdėstau taip: 

„3.1. Metodikos vykdymo kontrolę Aplinkos apsaugos departamentui prie Aplinkos 

ministerijos.“  

2 .  P a k e i č i u  nurodytuoju įsakymu patvirtintą Pramoninių ir komunalinių atliekų 

biologiškai skaidžios dalies atskyrimo, atsižvelgiant į energijos, pagamintos iš pramoninių ir 

komunalinių atliekų, atsinaujinančią dalį, metodiką ir 19 punktą išdėstau taip: 

„19. Apie planuojamo tyrimo, skirto biologiškai skaidžiai atliekų, kietojo atgautojo kuro 

daliai nustatyti, datą ūkio subjektas praneša Aplinkos apsaugos departamentui prie Aplinkos 

ministerijos (toliau – Aplinkos apsaugos departamentas), pateikdamas rašytinį pranešimą apie 

planuojamą tyrimą, likus ne mažiau kaip 10 kalendorinių dienų iki tyrimo pradžios. Ūkio subjekto 

atliekamame tyrime turi dalyvauti vienas ar keli Aplinkos apsaugos departamento įgaliotas (-i) 

atstovas (-ai).“ 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Navickas 

 


